[image: image1.jpg]

ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  27.09.2022                                                                                                 №  2/7
                                                  пгт  Вахруши
О  регистрации  депутатского
объединения  ВПП «Единая  Россия»

          В  соответствии со ст.61.1 Регламента Ленинской сельской Думы,

Протоколом Учредительного собрания депутатского объединения «Единая  Россия», комиссии  по мандатам, регламенту и депутатской этике  Ленинской  сельской  Думы  (Протокол № 1 от 23.09.2022), Ленинская сельская Дума решила:
         1. Зарегистрировать  депутатское объединение ВПП «Единая  Россия»
Ленинской  сельской Думы четвертого созыва в количестве 8 человек. Прилагается.
         2. Избрать руководителем депутатского объединения
             Шихову Надежду Викторовну, депутата Ленинской сельской Думы пятого созыва.

         3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном  бюллетене»  Ленинского сельского поселения, на сайте администрации admleninskoe.ru/
	Глава Ленинского

сельского поселения

___________________ С.В.  Савиных
	Председатель Ленинской

сельской Думы

__________________Н.В. Шихова

Разослать: в дело – 2,   всего- 2 экз.
 Список депутатов депутатского

объединения  ВПП «Единая  Россия»

1.  Вахрушева Татьяна Александровна
2.  Гагаринов Алексей Васильевич
3.  Деньгин Виталий Андреевич
4.  Изместьева Алена Петровна
5.  Кокорин Виктор Иванович
6.  Носков Дмитрий Сергеевич
7.  Овсюкова Евгения Сергеевна
8.  Шихова Надежда Викторовна